

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001868 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de junho de 2025

Ano 10

Inexigibilidade



ERRATA - RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE

O Município de Presidente Tancredo Neves, através do Agente de Contratação, RETIFICA para conhecimento dos interessados a publicação do RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE IN019/2025SEME, publicado no dia 17 de junho de 2025, na edição N° 001867, no endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. **ONDE SE LÊ**: R\$ 52.000,00 **LEIA SE**: R\$ 58.000,00.



Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba www.presidentetancredoneves.ba.gov.br